
Artikel Artikelnummer #173827

Anbieter Herr Robert Stoll 
Mobiltelefon: 015224794232

Anzeigen Informationen Typ: Mietangebote

Preis Kaltmiete: 1.300 €
Nebenkosten: 250 €
Warmmiete: 1.550 €
Kaution: 3.000

Details Wohnfläche: 135 (m²)
Anzahl Zimmer: 4
Anzahl Badezimmer: 2

Verfügbarkeit Bezugsfrei ab: 01.10.20
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4 Zi-Whg. Freiburg-Zentrum Preis: 1.300 €



Objektbeschreibung Beschreibung: Zentral gelegene 4 Zi-Whg. mit ca. 135m2 zu vermieten. EBK,
Balkon. WG möglich! KM 1.300,00€ zzgl. 250,00€ NK - Heizung läuft über Strom
Bei Interesse bitte per Mail melden: info@stoll-Freiburg.de

Weitere Details & Energie Objektzustand: Gepflegt
Bautyp: Altbau
Energieausweis: Liegt zum Besichtigungstermin vor
Wesentlicher Energieträger: Strom
Heizungsart: Elektro-Heizung

Ausstattung Gäste-WC
Aufzug
WG-geeignet
Balkon/Terrasse
Keller
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4 Zi-Whg. Freiburg-Zentrum Preis: 1.300 €



Beschreibung Zentral gelegene 4 Zi-Whg. mit ca. 135m2 zu vermieten. EBK, Balkon. WG
möglich! KM 1.300,00€ zzgl. 250,00€ NK - Heizung läuft über Strom Bei Interesse
bitte per Mail melden: info@stoll-Freiburg.de

Objekt Standort 79098 Freiburg im Breisgau, Deutschland
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4 Zi-Whg. Freiburg-Zentrum Preis: 1.300 €

https://maps.google.com/?q=79098%20Freiburg%20im%20Breisgau,%20Deutschland

